
'e#

-W,
''*'

Municipalidad
de Chillán Viejo Dirección de Obras Municipales

APRUEBA RECEPC¡óru PROVISORIA DE LAOBRA
DENOMINADA'CONSTRUCCION DE CIERRE
PERIMETRAL DE ESTACIONAMIENTO CENTRO DE
SATUD FAMILIAR DRA. MICHELLE BACHELET

JERIA" ID 367T.35.LP115

DECRETONO 3952
cnruÁ¡¡ vrEJo, t 5 JUL 2015

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley No 18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus textos modificatorios, los Decretos
Alcaldicios No 2030 del 09.12.2008 y No 499 del 16.02.20LL, mediante los cuales se
nombra y delega atribuciones al Administrador Municipal, respectivamente, el Decreto
Alcaldicio No 6588 del 17.L2.2014 que aprueba Plan Anual de Acción Municipal año 2015.

CONSIDERANDO:
a) El Decreto Alcaldicio No 3214 de fecha 10.06.2015 que

aprueba contrato de la obra *CONSTRUCCION CIERRE PERIMETRAL DE ESTACIONAMIENTO
CENTRO DE SALUD FAMILIAR DRA. MICHELLE BACHELET JERIA"

b) Carta de fecha 30.06.2015 ingresada por el contratista en la
cual solicita la recepción provisoria de la obra 'CONSTRUCCION CIERRE PERIMETRAL DE
ESTACIONAMIENTO CENTRO DE SALUD FAMILIAR DRA. MICHELLE BACHELETJERIA"

c) Informe termino de Obra con fecha 02.07.2075 por parte de
la ITO correspondiente a la obra 'CONSTRUCCION CIERRE PERIMETRAL DE
ESTACIONAMIENTO CENTRO DE SALUD FAMILIAR DRA. MICHELLE BACHELETJERIA"

d) Decreto alcaldicio No 3605 del 03.07.2015 que designa
comisión provisoria de la obra "CONSTRUCCION CIERRE PERIMETRAL DE
ESTACIONAMIENTO CENTRO DE SALUD FAMILIAR DRA. MICHELLE BACHELET JERIA"

e) Acta de recepción sin observaciones de fecha 14.O7.2O15 de
comisión para recepción provisoria de la obra "CONSTRUCCION CIERRE PERIMETRAL DE
ESTACIONAMIENTO CENTRO DE SALUD FAMILIAR DRA. MICHELLE BACHELET JERIA"

DECRETO:

1.- APRUÉBASE la Recepción Provisoria de la obra denominada
*CONSTRUCCION CIERRE PERIMETRAL DE ESTACIONAMIENTO CENTRO DE SALUD
FAMILIAR DRA. MICHELLE BACHELET JERIA" ID 3671-35-LP115 de fecha 14 de Julio del
presente año, encomendada empresa E.C. E.LR.L.

2.- DEVUELVASE Ingreso Municipal No 736452 de fecha 30.06.2015

correspondiente a garantía por fiel cumplimiento del contrato y solicítese garantía por correcta
ejecución de obra por el 5olo del monto de la obra § 277021.-

3.- IMPÚTESE el gasto 
?.__..!_a nta complementaria

114.05.097.071 convenio excelencia CESFAM del presupuesto de salud municipal

Y ARCHÍVESE

UNICIPAL
ALCALDE

HENRTQTjEz RIQUEZ
,CIPAL

vÍ,ft
atiéta,

lfom

t\-

5F.CRE1'ARIO

ETARIO M

Sec. Municipal, Adm. y Finanzas, DOM, Dpto. Ejecución, Of. partes


